### THE FREE PRESS JOURNAL MUMBAI | SATURDAY | FEBRUARY 6, 2016



### LARSEN & TOUBRO LIMITED

Registered Office: L&T House Ballard Estate, Mumbai 400 001 GIN: L99999MH1946PLC004768 www.Larsentoubro.com

#### **Public Notice**

All the concerned persons including environmental groups and others stake holders are hereby informed that the Department of Environment, Government of Maharashtra has accorded Environmental Clearance to M/s Larsen & Toubro Limited, L&T House, N.M. Marg, Ballard Estate, Mumbai, Maharashtra for IT Building located at CTS No.112 & 115 of Village Tungwa and CTS No. 86 & 87 of Village Paspoli, Saki-Vihar Road, Powai, Mumbai 400 072 vide File No: SEAC-2014/CR-151/C-1 dated 28th January 2016.

The copy of clearance letter is available with the Maharashtra State Pollution Control Board and may also be seen on the website of the Environment Department, Maharashtra at http://ec.maharashtra.gov.in.

M/S LARSEN & TOUBRO LIMITED L&T House, N.M. Marg, Ballard Estate, Mumbai - 400 001, Maharashtra

# नवशाति मंबई, शनिवार, ६ फेब्रुवारी २०१६

# जाहिर सूचना

महाराष्ट्र सरकार पर्यावरण विभाग रूम नं. 217, दुसरा मजला, मंत्रालय विस्तारीत, मुंबई - 400 032 यांनी त्यांच्या पत्र क्र. SEAC-2014/CR-151/C-1 दिनांक 28 जानेवारी 2016 या द्वारे मे. लार्सन ॲन्ड टुब्रो लि. यांच्या सी.टी.एस. नं. 112 व 115, विलेज तुगंवा आणि सी.टी.एस. नं. 86 व 87, गाव पासपोली, तालुका कुर्ला, साकी विहार रोड, पवई, मुंबई, महाराष्ट्र राज्य येथील माहिती तंत्रज्ञान इमारत ब्रांधण्यासाठी पर्यावरण विषयक परवानगी दिली आहे.

सदर परवानगीच्या प्रती महाराष्ट्र पर्यावरण विभाग, शासन, राज्य मंत्रालय व महाराष्ट्र प्रदुषण नियंत्रण मंडळाकडे उपलब्ध आहेत. त्याच http://ec.maharashtra.gov.in या वन व पर्यावरण मंत्रालयाच्या वेबसाईटवर पाहू शकता.

मेसर्स. लार्सन ॲन्ड दुब्रो लिमिटेड, एल ॲन्ड टी हाउस, एन. एम. मार्ग, बॅलार्ड इस्टेट, मुंबई - 400 001

April 1